2

2
[bookmark: _GoBack][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2019  № 479-п

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 27.11.2013  № 524-п

Правительство Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 27.11.2013 № 524-п «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новосибирской области, на 2014-2043 годы» следующие изменения:
1. Приложение «Перечень многоквартирных домов, расположенных на  территории Новосибирской области, подлежащих капитальному ремонту общего имущества» к Региональной программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новосибирской области, на 2014-2043 годы (далее – Региональная программа) изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Датой включения многоквартирного дома по адресу: город Новосибирск, ул. Военная, 9/2, в Региональную программу в целях начисления взносов на капитальный ремонт считать 27.09.2016.

Губернатор Новосибирской области                                                      А.А. Травников

Д.Н. Архипов
223 06 06
ПП/03/36422/11.12.2019
image1.wmf